20
22
lầ
n
xu
ất
 b
ản

bật/tắt dễ dàng
Tốc độ phản
hồi cao
Bảo hành 10 năm
Dễ dàng lắp đặt
Chỉ sử dụng vật liệu
chất lượng cao
В
– đặc tính hoạt động của bộ ngắt điện từ
Cầu dao tự động mô đun
Cầu dao tự độngCầu dao tự động
98
Số cực 1 2 3
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
Đặc điểm B
10 MVA20-1-010-B
16 MVA20-1-016-B
25 MVA20-1-025-B
Đặc điểm C
6 MVA20-1-006-C MVA20-2-006-C MVA20-3-006-C
10 MVA20-1-010-C MVA20-2-010-C MVA20-3-010-C
15 MVA20-1-016-C MVA20-2-016-C MVA20-3-016-C
20 MVA20-1-020-C MVA20-2-020-C MVA20-3-020-C
25 MVA20-1-025-C MVA20-2-025-C MVA20-3-025-C
32 MVA20-1-032-C MVA20-2-032-C MVA20-3-032-C
40 MVA20-1-040-C MVA20-2-040-C MVA20-3-040-C
50 MVA20-1-050-C MVA20-2-050-C MVA20-3-050-C
63 MVA20-1-063-C MVA20-2-063-C MVA20-3-063-C
Điện áp hoạt động, V 230/400 400 400
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 4,5 4,5 4,5
Điện áp DC, V/cực 48 48 48
Kích thước tổng thể
Cầu dao tự động VA47-29
Được khuyến nghị sử dụng trong các thiết bị phân phối đầu vào cho các tòa nhà dân cư và công cộng.
Cầu dao tự động VA47-60M
Số cực 1 2 3
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
Đặc điểm B
10 MVA31-1-010-B
16 MVA31-1-016-B
25 MVA31-1-025-B
Đặc điểm C
6 MVA31-1-006-C MVA31-2-006-C MVA31-3-006-C
10 MVA31-1-010-C MVA31-2-010-C MVA31-3-010-C
15 MVA31-1-016-C MVA31-2-016-C MVA31-3-016-C
20 MVA31-1-020-C MVA31-2-020-C MVA31-3-020-C
25 MVA31-1-025-C MVA31-2-025-C MVA31-3-025-C
32 MVA31-1-032-C MVA31-2-032-C MVA31-3-032-C
40 MVA31-1-040-C MVA31-2-040-C MVA31-3-040-C
50 MVA31-1-050-C MVA31-2-050-C MVA31-3-050-C
63 MVA31-1-063-C MVA31-2-063-C MVA31-3-063-C
Điện áp hoạt động, V 230/400 400 400
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 6 6 6
Điện áp DC, V/cực 48 48 48
Kích thước tổng thể

3
5
,5
4
5
Thiết bị hoàn hảo được
sử dụng
để
bảo vệ trong nhà (căn hộ và tầng), cũng như trong bảng phân phối của các tòa
nhà văn phòng và dân cư. Khả năng bảo vệ - 6000 A.
Устройства дифференциальной защитыCầu dao tự động
1110
Số cực 1 3
Thông số Ký hiệu
Dòng điện định mức, A Đặc điểm C
25 MVA40-3-025-C
32 MVA40-3-032-C
40 MVA40-3-040-C
50 MVA40-3-050-C
63 MVA40-3-063-C
80 MVA40-1-080-C MVA40-3-080-C
100 MVA40-1-100-C MVA40-3-100-C
Điện áp hoạt động, V 230/400 400
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 10 10
Điện áp DC, V/cực 60 60
Kích thước tổng thể

– dòng điện định mức
010
– dòng điện chênh lệch, mA
Cầu dao chống giật tự động, không có bảo vệ chống quá tải
Thiết bị bảo vệ quá tải Thiết bị bảo vệ quá tải
1514
Mạch điện cơ không có linh kiện điện tử.
Sự bảo vệ đáng tin cậy nhất đối với con người khi tiếp xúc trực tiếp với các bộ phận điện.
Kích thước tổng thể Kích thước tổng thể
Số cực 2 4
Dòng điện định mức, A Độ lệch chuẩn, dòng điện chênh lệch , mA Ký hiệu
Đặc điểm C
16 10
Điện cơ
MDV10-2-016-010
30 MDV10-2-016-030
25 30 MDV10-2-025-030 MDV10-4-025-030
30 MDV10-2-032-030 MDV10-4-032-030
40 30 MDV10-2-040-030 MDV10-4-040-030
300 MDV10-4-040-300
50 30 MDV10-2-050-030
100 MDV10-2-050-100
63 30 MDV10-2-063-030 MDV10-4-063-030
100 MDV10-2-063-100
MDV10-2-063-300
4,5 4,5
300
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA Điện áp
hoạt động, V 230/400 230/400
Số cực 2
Dòng điện định mức, A Loại thiết bị Ký hiệu
Đặc điểm C
16 30 Điện cơ MDV11-2-016-030
25 30 Điện cơ MDV11-2-025-030
Điện cơ MDV11-2-032-030
4,5
32   30
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA

năng lượng nhỏ gọn
Có chỉ báo vị trí
liên hệ
Cầu dao chống giật tự, có bảo vệ chống quá tải
Thiết bị bảo vệ quá tải Thiết bị bảo vệ quá tải
1918
Ngoài ra, chúng còn cung cấp khả năng bảo vệ chống lại sự gia tăng điện áp nguồn quá mức. Các sản phẩm cung cấp chỉ báo hoạt
động từ dòng điện chênh lệch, cũng như chỉ báo LED về trạng thái bật. AD12M vẫn hoạt động khi điện áp nguồn giảm xuống 50 V.
Kích thước tổng thể Kích thước tổng thể
Số cực 2
Dòng điện định mức, A Loại thiết bị Ký hiệu
Đặc điểm C
10 30
điện tử
MAD10-2-010-C-030
16 30 MAD10-2-016-C-030
20 30
25 30 MAD10-2-025-C-030
32 30 MAD10-2-032-C-030
100 MAD10-2-032-C-100
40 30 MAD10-2-040-C-030
100 MAD10-2-040-C-100
300 MAD10-2-040-C-300
50 30 MAD10-2-050-C-030
100 MAD10-2-050-C-100
300 MAD10-2-050-C-300
63 30 MAD10-2-063-C-030
100 MAD10-2-063-C-100
300 MAD10-2-063-C-300
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 4,5
Số cực 2 4
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
Đặc điểm C
16
30
MAD12-2-016-C-030 MAD10-4-016-C-030
25 MAD12-2-025-C-030 MAD10-4-025-C-030
32 MAD10-4-032-C-030
40 MAD10-4-040-C-030
63 MAD10-4-063-C-030
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 4,5 4,5
Điện áp hoạt động, V 230 230
Công tắc an toàn tác động nhanh. Trong các phiên bản có cài đặt kích hoạt là 10, 30 và 100 mA, chúng bảo vệ mọi người khỏi bị điện
giật trong trường hợp vô tình tiếp xúc trực tiếp với các bộ phận mang điện của thiết bị điện.

• Chống mài mòn, chu kỳ V-O, không nhỏ hơn: 20.000
•  Phạm vi nhiệt độ hoạt động, °С: -25…+40
Độ lệch chuẩn, dòng điện chênh lệch, mAĐộ lệch chuẩn, dòng điện chênh lệch, mA
Cầu dao chống giật tự động, có bảo vệ chống quá tải  AD12M loại ACầu dao chống giật tự động, có bảo vệ chống quá tải  AD12_14 Loại AC
Thiết bị bảo vệ quá tải
2120
Kích thước AVDT32M tương ứng với phiên bản một mô-đun - 18  mm, cho phép giảm đáng kể kích thước của tấm chắn.
Công suất chuyển mạch giới hạn cao - 6000 A. Mạch được thiết kế đặc biệt để kết nối mạch thử nghiệm.
Kích thước tổng thể Kích thước tổng thể
Số cực 2
Dòng điện  định mức, A Ký hiệu
Đặc điểm C
6
30
MAD22-5-006-C-30
10 MAD22-5-010-C-30
16 MAD22-5-016-C-30
20 MAD22-5-020-C-30
25 MAD22-5-025-C-30
32 MAD22-5-032-C-30
40 MAD22-5-040-C-30
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 6
Điện áp hoạt động, V 230
Số cực 1
Dòng điện  định mức, A Độ lệch chuẩn, dòng điện chênh lệch , mA Ký hiệu
Đặc điểm C
6 10 MVD12-1-006-B-010
Đặc điểm C
10 10 MVD12-1-010-C-010
16 10 MVD12-1-016-C-010
30 MVD12-1-016-C-030
25 30 MVD12-1-025-C-030
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 4,5
Điện áp hoạt động, V 230
Các kích thước của AVDT tương ứng với thiết kế hai mô-đun do vị trí của các phần tử kết cấu. Mạch kết hợp
với mô-đun bảo vệ vi sai điện tử và bộ ngắt mạch 6000 A tích hợp.

0
4
5
36
45
66
,517
Số cực 1
Dòng điện  định mức, A Loại thiết bị Ký hiệu
Đặc điểm C
25 10 điện cơ MVD12-1-006-B-010
Đặc điểm C
16
30 điện cơ
MVD14-1-025-B-010
25 MVD14-1-025-C-030
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 6
Điện áp hoạt động, V 230
Thông số kỹ thuật
• Tuân thủ các tiêu chuẩn: GOST 31225.2.2

Điện áp hoạt động, V 400/440 230/250 400/440 400/440
Thiết bị chống sét lan truyền OPS1 hiện đại hóa
Thiết bị chống sét OPS1 (SPD) được thiết kế để bảo vệ các mạch phân phối nội bộ của các tòa nhà dân cư và công cộng
hông số kỹ thuật
•  Tuân thủ tiêu chuẩn: GOST R 50030.3-99
•  Điện áp định mức có tần số 50 Hz, V: 230/400
•  Điều kiện hoạt động: UHL4
•  Mức độ bảo vệ của cầu dao: IP20
• Chống mài mòn, chu kỳ V-O, không nhỏ hơn: 10000
•  Tiết diện tối đa của dây kết nối,  m2: 35
• Phạm vi nhiệt độ hoạt động, °С: -40...+50
• Thời hạn bảo hành, năm: 10
Kích thước tổng thể
Số cực 1 2 3
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
25 MNV10-2-025 MNV10-3-025
32 MNV10-3-032
40 MNV10-2-040 MNV10-3-040
63 MNV10-1-063 MNV10-2-063 MNV10-3-063
100 MNV10-3-100
Điện áp hoạt động, V 230/400 400 400
Cầu dao ngắt tải VN-32
Chúng được sử dụng để tạo, mang và cắt dòng điện định mức trong điều kiện vận hành bình thường, mang dòng
điện trong điều kiện khẩn cấp, ví dụ như trong trường hợp ngắn mạch, cũng như để thực hiện các chức năng ngắt
kết nối.
C ác thiết bị mô-đun bổ sungác thiết bị mô-đun bổ sung C
2928
Số cực 3 3
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
63 MPV30-2-063 MPV30-3-063
80 MPV30-2-80 MPV30-3-80
100 MPV30-2-100 MPV30-3-100
125 MPV30-2-125 MPV30-3-125
Số vị trí tay cầm 2 3
5
1
3

kết
Bộ chuyển đổi để cài đặt tay cầm từ xa để điều khiển VRM thông qua cửa chắn.
Tay cầm điều khiển từ xa cho Сầu dao-ngắt kết nối kiểu mô-đun
Với khả năng chặn để kiểm soát VPM thông qua cửa của tấm chắn.
Với các dấu hiệu rõ ràng và vỏ làm bằng nhựa chống cháy
Model ý hiệu
Tay cầm điều khiển từ xa cho BPM 63-125A (3 vị trí) IEK MVR30D-R
Model ý hiệu
Bộ chuyển đổi 210 mm cho tay cầm điều khiển BPM 63-125A IEK MVR10D-P-210
C ác thiết bị mô-đun bổ sungác thiết bị mô-đun bổ sung C
3130
Kích thước tổng thể
65
Số cực 1
Dòng điện định mức, A Ký hiệu
16 MDP10-16
25 MDP10-25
32 MDP10-32
40 MDP10-40
63 MDP10-63
Điện áp hoạt động, V 230
Khả năng dung lượng chuyển mạch, kA 2,5
Thiết bị bảo vệ sự cố hồ quang UZDP63-1
hông số kỹ thuật